РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.03.2021 г.                             г. Западная Двина                                        № 52
О внесении изменений в постановление
 администрации Западнодвинского района
Тверской области от 23.03.2020 г. № 60

В соответствии с Постановлением Губернатора Тверской области от 18.03.2021 №23-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Тверской области от 17.03.2020 г. № 16-пг», администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 23.03.2020 г. № 60 «О мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции» изменения, изложив подпункт 1 пункта 2 в следующей редакции:
"1) проведение спортивных, зрелищных, физкультурных, культурных, выставочных, просветительских мероприятий, мероприятий в сфере туризма и иных массовых мероприятий и посещение их гражданами при соблюдении следующих условий:

численность участников и зрителей не должна превышать 750 человек;

трибуны и зрительские места заполняются не более чем на 75 процентов от установленной вместительности помещения (объекта);".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

               Временно исполняющий полномочия

               главы Западнодвинского района              О.А. Голубева